



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA  
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021  
Processo Administrativo Nº 076/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES  
Data de Publicação: 22/06/2021 15:05:15

				TOTAL DO PROCESSO: 490.261,70
<b>COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA</b>			<b>53.437.315/0001-67</b>	<b>4.949,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 084	4.949,00	<b>Total: 4.949,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ROMANO	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 8,74</b>			Total Item: 2.447,20
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: SOLITO	Modelo:	
Descrição: ARROZ				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 4,35</b>			Total Item: 609,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: SR FEIJÃO	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 6,54</b>			Total Item: 915,60
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: GALO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO				
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 2,18</b>			Total Item: 610,40
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: XODO	Modelo:	
Descrição: FUBÁ				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 2,62</b>			Total Item: 366,80
<b>IDEAL ALIMENTOS EIRELI</b>			<b>33.737.190/0001-83</b>	<b>485.312,70</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 094	343.086,30	<b>Total: 343.086,30</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DANKY	Modelo: NACIONAL	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				
Quantidade: 16.740	<b>Valor Unit.: 9,11</b>			Total Item: 152.501,40
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MARRAKECH	Modelo: NACIONAL	
Descrição: FARINHA DE TRIGO				
Quantidade: 8.370	<b>Valor Unit.: 2,45</b>			Total Item: 20.506,50
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: LE PETIT	Modelo: NACIONAL	
Descrição: BISCOITO SIMPLES SALGADO				
Quantidade: 8.370	<b>Valor Unit.: 2,85</b>			Total Item: 23.854,50
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: DONA ZEZÉ	Modelo: NACIONAL	
Descrição: ARROZ				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA  
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 8.370	<b>Valor Unit.: 3,75</b>		Total Item: 31.387,50
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: JOTA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FEIJÃO			
Quantidade: 8.370	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 50.220,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: DA MAMMA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO			
Quantidade: 16.740	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 33.480,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: TCHETTO	Modelo: NACIONAL
Descrição: MOLHO DE TOMATE			
Quantidade: 16.740	<b>Valor Unit.: 0,99</b>		Total Item: 16.572,60
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ZANIN	Modelo: NACIONAL
Descrição: FUBÁ			
Quantidade: 8.370	<b>Valor Unit.: 1,74</b>		Total Item: 14.563,80
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 094	19.256,40 <b>Total: 19.256,40</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DANKY	Modelo: NACIONAL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 9,55</b>		Total Item: 6.876,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MARRAKECH	Modelo: NACIONAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 2,59</b>		Total Item: 932,40
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: LE PETIT	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO SIMPLES SALGADO			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 3,02</b>		Total Item: 1.087,20
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: DONA ZEZÉ	Modelo: NACIONAL
Descrição: ARROZ			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 3,96</b>		Total Item: 2.851,20
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: JOTA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FEIJÃO			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 6,10</b>		Total Item: 2.196,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: DA MAMMA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO			
Quantidade: 1.440	<b>Valor Unit.: 2,16</b>		Total Item: 3.110,40
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: TCHETTO	Modelo: NACIONAL
Descrição: MOLHO DE TOMATE			
Quantidade: 1.440	<b>Valor Unit.: 1,08</b>		Total Item: 1.555,20
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ZANIN	Modelo: NACIONAL
Descrição: FUBÁ			



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA  
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 648,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 057	122.970,00 <b>Total: 122.970,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DANKY	Modelo: NACIONAL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 9,11</b>		Total Item: 54.660,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MARRAKECH	Modelo: NACIONAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,45</b>		Total Item: 7.350,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: LE PETIT	Modelo: NACIONAL
Descrição: BISCOITO SIMPLES SALGADO			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,85</b>		Total Item: 8.550,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: DONA ZEZÉ	Modelo: NACIONAL
Descrição: ARROZ			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 3,75</b>		Total Item: 11.250,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: JOTA	Modelo: NACIONAL
Descrição: FEIJÃO			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 18.000,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: DA MAMMA	Modelo: NACIONAL
Descrição: MACARRÃO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 12.000,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: TCHETTO	Modelo: NACIONAL
Descrição: MOLHO DE TOMATE			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,99</b>		Total Item: 5.940,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ZANIN	Modelo: NACIONAL
Descrição: FUBÁ			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,74</b>		Total Item: 5.220,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA  
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

---

**PREGOEIRO:** CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

---

**MEMBRO DE APOIO** RODRIGO FELIPE QUIRINO

---

**MEMBRO DE APOIO** MAYARA LUCIANE FAVERO